
 
 

UCHWAŁA NR XXI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na obszarze Gminy Białaczów, w miejscowości 
Skronina  na odcinku ok. 404 mb, składającą się z działek o nr ewid. 449 i 594 obręb geodezyjny Skronina, 
przebiegającej od drogi powiatowej nr 3112E relacji Opoczno - Petrykozy - Nałęczów do drogi gminnej nr 
107008E relacji Zakrzów - Skronina. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9378



 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/106/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 23 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9378


	UCHWAŁA NR XXI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-07T11:40:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




